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CH-1212 GRAND-LANCY               Omnium Genevois de cyclocross 2019   

        Classement général final 

 

        

 

Classement général Ecoliers scratch ( G & F ) 

 
1. 119  U15-min 2007 Rémy Thiollay VTT Pays de Gavot     2  2  3 7 

2. 125  U13-ben 2008 Romain Georges Vélo Club Rumillien    1  4  4 9 

3. 96   U15-min 2006 Max Henry Evian Vélo      4  5  9 18 

4. 100  U15-min 2007 Alix Désilles VC Rumillien     6  7  7 20 

5. 98   U15-min 2007 Loris Cufi Vélo-Club Annemasse     8  6 13 27 

6. 118  U15-min 2006 Mahé Gumel VTT Pays de Gavot    10 13  8 31 

7. 123  U15-min 2007 Elno Couttet CS VTT Chamonix     5  8 20 33 

8. 93   U13-ben 2009 Charly Vallet Evian Vélo      7 15 15 37 

9. 127  U15-min 2007 Quentin Chillet UC Passy Mont Blanc   11 14 14 39 

10. 87  U15-min 2006 Léo Techer Rvtt      44  1  1 46 

11. 81  U15-min 2006 Loïc Lacroix Evian Vélo     44  3  2 49 

12. 111 U15-min F 2007 Mathilde Tritz Cs Chamonix VTT   12 20 18 50 

13. 92  U13-ben 2008 Lucas Schwab Evian Vélo     13 11 29 53 

14. 97  U15-min F 2007 Lana Cufi Vélo-Club Annemasse    14 18 23 55 

15. 105 U15-min F 2006 Merryn Cross Chamonix VTT    23 16 17 56 

16. 99  U15-min 2007 Ilyes Bouziane Vélo-Club Annemasse   21 12 26 59 

17. 115 U15-min F 2006 Elsa Grandfils UC Passy      9 17 34 60 

18. 106 U13-ben 2008 Rowan Cross Chamonix VTT     18 21 22 61 

19. 114 U15-min 2007 Clément Luce Union Cycliste Gessienne  15 25 24 64 

20. 72  U15-min 2007 Enzo David Evian Vélo     44  9 12 65 

21. 113 U15-min 2006 Sacha Luce UC Gessienne     16 26 28 70 

22. 95  U13-ben 2009 Maxime Balzaretti Evian Vélo    17 24 31 72 

23. 88  U15-min F 2007 Lucia Crozet Team Allinges publier   44 10 19 73 

24. 130 U15-min F 2006 Neilina Van Gele Vélo-Club Annemasse  24 23 32 79 

25. 101 U11-pup 2010 Antonin Moncla Union Cycliste Gessienne  22 27 43 92 

26. 85  U15-min F 2006 Aurelia Moulin RVTT     44 19 30 93 

27. 89  U13-ben 2008 Léo Borruto Vélo-Club Cluses Scionzier  29 28 36 93 

28. 90  U13-ben 2008 Baptiste Fontannaz VC Lancy    26 30 39 95 

29. 86  U13-ben 2008 Santiago Garcia Triathlon Club Genève  31 29 38 98 

30. 120 U15-min 2007 Eliott Joseph Sprinter Club Lignon   27 37 41 105 

31. 102 U15-min 2007 Louis Moncla Union Cycliste Gessienne  20 65 21 106 

32. 129 U13-ben 2009 Emilien Ley Vélo Club Rumilly    30 34 45 109 

33. 71  U13-ben 2009 Guillaume Dugerdil VC Lancy    44 33 35 112 

34. 104 U11-pup 2010 Pierre Gombaud-Saintonge VTT Leman   32 40 40 112 

35. 47  U15-min 2007 Lucas Butez Union Cyliste Gessienne   44 65  5 114 

36. 50  U15-min 2007 Basile Blanc Scares Allinges Publier   44 65  6 115 

37. 80  U11-pup 2010 Ronan Vulliet uc seyssel frangy    44 22 49 115 

38. 49  U15-min F 2006 Amalia Debarges Team Allinges Publier  44 65 10 119 

39. 61  U15-min 2007 Ewan Dind VC Echallens     44 65 11 120 

40. 79  U13-ben 2008 Flavien Covarel VC Rumillien    44 35 44 123 

41. 128 U15-min 2007 Bastien Jacolino Sprinter Club Lignon  38 32 54 124 

42. 48  U13-ben 2008 Lucas Gueudret VC St Julien en Genevois  44 65 16 125 

43. 122 U13-ben 2009 Virgil Huaux Union Cycliste Gessienne  25 65 37 127 

44. 45  U11-pup 2011 Aurelio Bourquin Biel-Bienne Bikers   44 39 46 129 

45. 110 U11-pup F2010 Louise Tritz CS Chamonix VTT    35 43 51 129 

46. 73  U11-pup F2010 Kelly David Evian Vélo     44 38 48 130 

47. 74  U13-ben F2008 Lucie Drillaud Team Allinges Publier  44 41 47 132 

48. 44  U13-ben 2008 Diego Capelli Montreux-Rennaz Cyclisme  44 65 25 134 

49. 46  U15-min 2007 Corentin Marmorat UC Passy Mont Blanc  44 65 27 136 

50. 124 U13-ben 2009 Quentin Dada VTT Léman     36 45 56 137 

51. 94  U13-ben 2009 Basile Chouard Evian Vélo     33 31 74 138 

52. 107 U13-ben F2009 Anna Blanchet Vélo-Club Cluses Scionzier  34 65 42 141 

53. 70  U13-ben 2008 Maxime Rinsoz VC Lancy     44 47 50 141 

54. 68  U13-ben 2009 Téo De luca De Luca      44 44 53 141 
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55. 43  U11-pup 2011 Romain Molliet Montreux-Rennaz Cyclisme  44 65 33 142 

56. 112 U15-min 2006 Virgile Devos Vélo Club Cluses Scionzier   3 65 74 142 

57. 84  U11-pup F2011 Lowenna Cross CS Chamonix VTT    44 48 52 144 

58. 75  U15-min 2006 Arthur Beghi UC Gessienne     44 46 55 145 

59. 126 U11-pup F2012 Elise Georges Vélo Club Rumillien   39 49 57 145 

60. 121 U13-ben 2008 Florian Cerato Sprinter club Lignon   40 50 60 150 

61. 69  U11-pup 2012 Olivier Rinsoz Rinsoz     44 52 58 154 

62. 67  U13-ben 2008 Nathan Dumalle Lancy     44 36 74 154 

63. 78  U11-pup F2010 Théa Laffay UC Gessienne     44 53 59 156 

64. 117 U15-min 2007 John Kirkman VC Lancy     19 65 74 158 

65. 83  U11-pup 2012 Thomas Germain ES Seynod     44 42 74 160 

66. 108 U11-pup 2011 Zian Fragnière Cyclophile Sédunois   28 65 74 167 

67. 77  U15-min 2007 Samy Khammor UC Gessienne     44 51 74 169 

68. 41  U11-pup 2011 Tom Arnould UC Gessienne     44 65 61 170 

69. 76  U11-pup 2012 Lilian Fournier UC Gessienne    44 54 74 172 

70. 109 U11-pup 2012 Basile Fragnière Cyclophile Sédunois   37 65 74 176 

71. 103 U13-ben 2008 Louis Gombaud-Saintonge VTT Leman   44 65 74 183 

72. 116 U13-ben 2009 Andrew Kirkman VC Lancy     44 65 74 183 

 

Classement général U11 Garçons 
 

1. 101  U11-pup 2010 Antonin Moncla Union Cycliste Gessienne  22 27 43 92 

2. 104  U11-pup 2010 Pierre Gombaud-Saintonge VTT Leman   32 40 40 112 

3. 80   U11-pup 2010 Ronan Vulliet uc seyssel frangy    44 22 49 115 

4. 45   U11-pup 2011 Aurelio Bourquin Biel-Bienne Bikers   44 39 46 129 

5. 43   U11-pup 2011 Romain Molliet Montreux-Rennaz Cyclisme  44 65 33 142 

6. 69   U11-pup 2012 Olivier Rinsoz Rinsoz     44 52 58 154 

7. 83   U11-pup 2012 Thomas Germain ES Seynod     44 42 74 160 

8. 108  U11-pup 2011 Zian Fragnière Cyclophile Sédunois   28 65 74 167 

9. 41   U11-pup 2011 Tom Arnould UC Gessienne     44 65 61 170 

10. 76  U11-pup 2012 Lilian Fournier UC Gessienne    44 54 74 172 

11. 109 U11-pup 2012 Basile Fragnière Cyclophile Sédunois   37 65 74 176 

 

Classement général U11 Filles 
 

1. 110 U11-pup F2010 Louise Tritz CS Chamonix VTT    35 43 51 129 

2. 73  U11-pup F2010 Kelly David Evian Vélo     44 38 48 130 

3. 84  U11-pup F2011 Lowenna Cross CS Chamonix VTT    44 48 52 144 

4. 126 U11-pup F2012 Elise Georges Vélo Club Rumillien   39 49 57 145 

5. 78  U11-pup F2010 Théa Laffay UC Gessienne     44 53 59 156 

 

 

Classement général U13 Garçons 
 

1. 125  U13-ben 2008 Romain Georges Vélo Club Rumillien    1  4  4 9 

2. 93   U13-ben 2009 Charly Vallet Evian Vélo      7 15 15 37 

3. 92   U13-ben 2008 Lucas Schwab Evian Vélo     13 11 29 53 

4. 106  U13-ben 2008 Rowan Cross Chamonix VTT     18 21 22 61 

5. 95   U13-ben 2009 Maxime Balzaretti Evian Vélo    17 24 31 72 

6. 89   U13-ben 2008 Léo Borruto Vélo-Club Cluses Scionzier  29 28 36 93 

7. 90   U13-ben 2008 Baptiste Fontannaz VC Lancy    26 30 39 95 

8. 86   U13-ben 2008 Santiago Garcia Triathlon Club Genève  31 29 38 98 

9. 129  U13-ben 2009 Emilien Ley Vélo Club Rumilly    30 34 45 109 

10. 71  U13-ben 2009 Guillaume Dugerdil VC Lancy    44 33 35 112 
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11. 79  U13-ben 2008 Flavien Covarel VC Rumillien    44 35 44 123 

12. 48  U13-ben 2008 Lucas Gueudret VC St Julien en Genevois  44 65 16 125 

13. 122 U13-ben 2009 Virgil Huaux Union Cycliste Gessienne  25 65 37 127 

14. 44  U13-ben 2008 Diego Capelli Montreux-Rennaz Cyclisme  44 65 25 134 

15. 124 U13-ben 2009 Quentin Dada VTT Léman     36 45 56 137 

16. 94  U13-ben 2009 Basile Chouard Evian Vélo     33 31 74 138 

17. 70  U13-ben 2008 Maxime Rinsoz VC Lancy     44 47 50 141 

18. 68  U13-ben 2009 Téo De luca De Luca      44 44 53 141 

19. 121 U13-ben 2008 Florian Cerato Sprinter club Lignon   40 50 60 150 

20. 67  U13-ben 2008 Nathan Dumalle Lancy     44 36 74 154 

21. 103 U13-ben 2008 Louis Gombaud-Saintonge VTT Leman   44 65 74 183 

22. 116 U13-ben 2009 Andrew Kirkman VC Lancy     44 65 74 183 

 

 

Classement général U11 Filles 
 

 

1. 74  U13-ben F2008 Lucie Drillaud Team Allinges Publier  44 41 47 132 

2. 107 U13-ben F2009 Anna Blanchet Vélo-Club Cluses Scionzier  34 65 42 141 

 

Classement général U15 Garçons 
 

1. 119  U15-min 2007 Rémy Thiollay VTT Pays de Gavot     2  2  3 7 

2. 96   U15-min 2006 Max Henry Evian Vélo      4  5  9 18 

3. 100  U15-min 2007 Alix Désilles VC Rumillien     6  7  7 20 

4. 98   U15-min 2007 Loris Cufi Vélo-Club Annemasse     8  6 13 27 

5. 118  U15-min 2006 Mahé Gumel VTT Pays de Gavot    10 13  8 31 

6. 123  U15-min 2007 Elno Couttet CS VTT Chamonix     5  8 20 33 

7. 127  U15-min 2007 Quentin Chillet UC Passy Mont Blanc   11 14 14 39 

8. 87   U15-min 2006 Léo Techer Rvtt      44  1  1 46 

9. 81   U15-min 2006 Loïc Lacroix Evian Vélo     44  3  2 49 

10. 99  U15-min 2007 Ilyes Bouziane Vélo-Club Annemasse   21 12 26 59 

11. 114 U15-min 2007 Clément Luce Union Cycliste Gessienne  15 25 24 64 

12. 72  U15-min 2007 Enzo David Evian Vélo     44  9 12 65 

13. 113 U15-min 2006 Sacha Luce UC Gessienne     16 26 28 70 

14. 120 U15-min 2007 Eliott Joseph Sprinter Club Lignon   27 37 41 105 

15. 102 U15-min 2007 Louis Moncla Union Cycliste Gessienne  20 65 21 106 

16. 47  U15-min 2007 Lucas Butez Union Cyliste Gessienne   44 65  5 114 

17. 50  U15-min 2007 Basile Blanc Scares Allinges Publier   44 65  6 115 

18. 61  U15-min 2007 Ewan Dind VC Echallens     44 65 11 120 

19. 128 U15-min 2007 Bastien Jacolino Sprinter Club Lignon  38 32 54 124 

20. 46  U15-min 2007 Corentin Marmorat UC Passy Mont Blanc  44 65 27 136 

21. 112 U15-min 2006 Virgile Devos Vélo Club Cluses Scionzier   3 65 74 142 

22. 75  U15-min 2006 Arthur Beghi UC Gessienne     44 46 55 145 

23. 117 U15-min 2007 John Kirkman VC Lancy     19 65 74 158 

24. 77  U15-min 2007 Samy Khammor UC Gessienne     44 51 74 169 

 

Classement général U15 Filles 

 
1. 111 U15-min F 2007 Mathilde Tritz Cs Chamonix VTT    12 20 18 50 

2. 97  U15-min F 2007 Lana Cufi Vélo-Club Annemasse    14 18 23 55 

3. 105 U15-min F 2006 Merryn Cross Chamonix VTT    23 16 17 56 

4. 115 U15-min F 2006 Elsa Grandfils UC Passy      9 17 34 60 

5. 88  U15-min F 2007 Lucia Crozet Team Allinges publier   44 10 19 73 

6. 130 U15-min F 2006 Neilina Van Gele Vélo-Club Annemasse  24 23 32 79 
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7. 85  U15-min F 2006 Aurelia Moulin RVTT     44 19 30 93 

8. 49  U15-min F 2006 Amalia Debarges Team Allinges Publier  44 65 10 119 

 

 

     ****************** 

 

Classement général Cadettes 

 
1. 73 F 2004 Camille Salaris Vélo Club Rumillien    12 14 12 38 

2. 98 U19 F 2002 Rebecca Beti Swiss Triathlon     20 27 18 65 

3. 58 F 2005 Eva David Evian Vélo       20 20 26 66 

4. 95 U19 F 2002 Fanny Nussberger Swiss Triathlon    20 27 23 70 

5. 97 U23 F 2001 Cathia Schär Swiss Triathlon     20 27 24 71 

6. 75 U19 F 2002 Clara Garrigós ES Seynod     15 22 34 71 

7. 96 F 2005 Claire Beauvir Swiss Triathlon     20 27 30 77 

8. 82 F 2005 Roxane Marmorat UC Passy Mont Blanc    20 23 37 80 

9. 90 F 2004 Laura Beti Swiss Triathlon      20 27 35 82 

10. 94 F 2004 Inès Chiffelle Swiss Triathlon     20 27 36 83 

11. 89 F 2004 Leila Abetel Swiss Triathlon     20 27 41 88 

 

Classement général Cadets 

 
1. 63  2005 Quentin Luchini RVTT        1  1  1 3 

2. 68  004 Thomas Challier RVTT        2  2  2 6 

3. 79  2005 Romain Covarel VC Rumillien       5  3  3 11 

4. 72  2004 Justin Lambert Bikeinlove Cycling Genève     7  4  4 15 

5. 65  2004 Armand Roux Union Cycliste Gessienne     3  5 13 21 

6. 78  2004 Ivan Challamel UC Passy Mont Blanc      9  8  7 24 

7. 66  2005 Maxime Lefaillet VCCS        8  7 10 25 

8. 71  2005 Mae Foucault RVTT       10 10  8 28 

9. 64  2004 Gaspard Paulouin UC Passy Mont Blanc    11  6 11 28 

10. 86 2005 Tom Gryzka CS VTT CHAMONIX      20  9  5 34 

11. 74 2004 Romain Kauffmant Evian Vélo      20 11  6 37 

12. 70 2005 Julien Prudentino UC Gessienne      4 26  9 39 

13. 59 2005 Louis Drillaud VC Annemasse      20 12 14 46 

14. 61 2005 Mathis Laigo Team allinges publier     20 13 15 48 

15. 69 2005 Hugo Domont Annecy Cyclisme Compétition    14 17 19 50 

16. 60 2004 Thomas Pithon UC Passy Mont Blanc     20 15 22 57 

17. 85 2005 Maxence Fenet R VTT       20 27 16 63 

18. 92 2004 Killian Dunand Swiss Triathlon     20 27 17 64 

19. 77 2005 Thibault Dada RVTT       16 21 29 66 

20. 84 2004 Tim Chehab Bikeinlove cycling     20 27 20 67 

21. 93 2004 Julien Milz Swiss Triathlon      20 27 21 68 

22. 76 2005 Maxence Sachetto VC Saint Julien en Genevois   17 19 33 69 

23. 87 2005 Valentin Chapuis VC Annemasse     20 27 25 72 

24. 67 2005 Ewan Breillet RVTT       13 16 44 73 

25. 100 2004 Nolan Nese SC Lignon       20 27 27 74 

26. 99 2004 Evan Dumartheray VC Nyon      20 27 28 75 

27. 80 2004 Léo Mermet Cycles Sion        6 27 44 77 

28. 88 2004 Loic Betschen Swiss Triathlon     20 27 31 78 

29. 91 2004 Killian Vuadens Swiss Triathlon     20 27 32 79 

30. 57 2005 Titouan Le Goaziou Evian Vélo     20 18 44 82 

31. 83 2004 Marco Migliaccio Le Gang               20 27 41 88 
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Classement général VTT scratch 

 
1. 18  E 1988 Martin Fanger Bikeinlove Cycling Genève    1  1  1  3 

2. 1   A 1991 Simon Degli Agosti VC Lancy      4  5  2 11 

3. 17  U19 2003 Quentin Chillat R-VTT       3  2  8 13 

4. 10  U19 2003 Dorian Grandfils UC Passy      7  7  4 18 

5. 16  U19 2002 Damien Fortis Sprinter Club Lignon     9  4  5 18 

6. 12  M 1978 Ludovic Gombaud-Saintonge VTT Leman     6  6  7 19 

7. 2   M 1966 Jean-François Brussier UC Passy Mont Blanc    8  8  9 25 

8. 5   M 1977 Emmanuel Charreyre       12  9 13 34 

9. 20  M 1978 Ghislain Talbot VTT Léman      14 11 10 35 

10. 8  U23 1999 Florian Pajon MB race      11 13 14 38 

11. 25 U19 2003 Rayan Lazzarelli Bikeinlove Cycling Genève  23 10  6 39 

12. 3  U23 1999 Romain Champenois UC Passy Mont Blanc    2  3 40 45 

13. 22 M 1972 Eric Champenois Passy      23 12 15 50 

14. 4  U19 2002 Alexandre Covarel VC Rumillien     17 15 18 50 

15. 19 M 1977 Julien Maller R-VTT       10 31 11 52 

16. 7  M 1959 James Pajon UC Passy Mont Blanc     15 16 21 52 

17. 31 M 1981 Andrea Parmigiani Biel-Bienne Bikers    23 14 16 53 

18. 40 M 1974 Joël Meier Meier's family      23 31  3 57 

19. 6  M 1968 Lionel Challamel UC Passy      18 18 26 62 

20. 24 M 1965 Eddie Watbled R-VTT       23 17 24 64 

21. 38 M 1966 Fabien Nussberger Choully racing     23 31 12 66 

22. 23 M 1979 Alejandro Garcia Altea Team     19 21 27 67 

23. 39 U19 2003 Lilian Bouchard RVTT      23 31 17 71 

24. 35 U19 2002 Robin Triponez Swiss Triathlon     23 31 19 73 

25. 27 M 1964 Alexandre Zehr Etoile Cycliste de Meyrin   23 22 28 73 

26. 33 U19 2002 Luca Luberti Swiss Triathlon     23 31 20 74 

27. 37 U19 2002 Gaël Kocher Swiss Triathlon     23 31 22 76 

28. 21 U23 2000 Léo Charmot VTT Léman       5 31 40 76 

29. 34 U23 2001 Maxime Juillerat Swiss Triathlon    23 31 23 77 

30. 32 M 1973 Benoit Marmorat UC Passy Mont Blanc    23 31 25 79 

31. 28 M 1978 Sébastien Rinsoz Rinsoz      23 19 40 82 

32. 26 M 1973 Alex Cerato SC Lignon      23 20 40 83 

33. 11 M 1971 Jean-Jacques Fragniere Cyclophile Sédunois   13 31 40 84 

34. 9  M 1972 Phillipe Lecas Vélo Club Cluses Scionzier   16 31 40 87 

35. 30 M 1973 Florian Dumalle Tri club geneve     23 25 40 88 

36. 36 U19 2003 Thomas Beauvir Swiss Triathlon     23 31 40 94 

37. 15 U19 2003 Quentin Vesin Sprinter Club Lignon    23 31 40 94 

38. 13 M 1958 Henry Garcia Altea Team      23 31 40 94 

 

Classement général VTT   (U19)  juniors 

 
1. 17  U19 2003 Quentin Chillat R-VTT       3  2  8 13 

2. 10  U19 2003 Dorian Grandfils UC Passy      7  7  4 18 

3. 16  U19 2002 Damien Fortis Sprinter Club Lignon     9  4  5 18 

4. 25  U19 2003 Rayan Lazzarelli Bikeinlove Cycling Genève  23 10  6 39 

5. 4   U19 2002 Alexandre Covarel VC Rumillien     17 15 18 50 

6. 39  U19 2003 Lilian Bouchard RVTT      23 31 17 71 

7. 35  U19 2002 Robin Triponez Swiss Triathlon     23 31 19 73 

8. 33  U19 2002 Luca Luberti Swiss Triathlon     23 31 20 74 

9. 37  U19 2002 Gaël Kocher Swiss Triathlon     23 31 22 76 

10. 36 U19 2003 Thomas Beauvir Swiss Triathlon     23 31 40 94 

11. 15 U19 2003 Quentin Vesin Sprinter Club Lignon    23 31 40 94 
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Classement général cyclocross scratch 
  
1. 28 M   1981 Boris Morand VC Bellegarde      3  3  1 7 

2. 32 M   1988 Kevin Boscardin B-Cycles       5  4  3 12 

3. 26 U19 2003 Louis Cardoso VC Annemasse     10  5  8 23 

4. 23 U23 2000 Gregory Chabert UC Gessienne      9 12  5 26 

5. 17 M   1976 Eric Bianchi ES Seynod      11  8  7 26 

6. 37 M   1978 Bryan Crump VC Annemasse       8  7 11 26 

7. 49 U19 2003 Charles Marchandise Vélo club amberieu   41  1  2 44 

8. 16 M   1960 Dominique Launoy ES Seynod     13 15 16 44 

9. 39 E   1986 Cyril David Evian Vélo      41  6  9 56 

10. 40 U23 2001 Eliot Verniengeal Team Vaulx en Velin   41 13  4 58 

11. 53 M  1988 Arthur Lehec MG Race       41 11 10 62 

12. 13 U23 2000 Jean-Sébastien Rigaud Chambéry Cyclisme   16 30 23 69 

13. 35 M  1973 Lucas Ducret UC Cran Gevrier     19 26 27 72 

14. 38 U19 2003 Christophe Allet Bikeinlove Cycling Genève  41 17 15 73 

15. 19 J  2002 Titouan Hellegouarch VC St-Julien    20 29 24 73 

16. 48 U19 2003 Téo Communal Echenevex Lynx Bike    41 23 18 82 

17. 60 M  1982 Joël Dumartheray 4Ride.ch      12 58 14 84 

18. 6  U19 2002 Gabriele Cerato Sprinter Club Lignon     6  2 76 84 

19. 34 M  1959 Patrick Guehenneux Union Cycliste Gessienne  25 27 35 87 

20. 54 M  1982 Vincent Perroguin UC Cran Gevrier    41 22 30 93 

21. 30 M  1990 Christian Dupont UC Cran Gevrier    27 31 41 99 

22. 33 M  1990 Loic Ranoux Lefty club      26 38 36 100 

23. 15 M  1972 Frederic Nenet Veloland Conthey     18 58 25 101 

24. 56 U19 2002 Eliott Rochat VC Nyon      17 58 28 103 

25. 73 U19 2002 Thomas Bidal VTT PAYS DE GAVOT     41 58  6 105 

26. 25 M  1970 Cyril Guilloud ES Seynod      30 32 45 107 

27. 76 M  1964 Pascal Richard Le gang en retard aux dossards  14 58 38 110 

28. 77 A  1992 Lucas Guehenneux Union Cycliste Gessienne   41 58 12 111 

29. 71 A  1997 Thomas Bouchard Annecy Cyclisme Compétition  41 58 13 112 

30 .27 M  1958 Daniel Genet Montreux-Rennaz Cyclisme/Dom Cycle 23 58 33 114 

31. 29 M  1985 Sylvain Bodillard Annecy Cyclisme Compétition  34 33 48 115 

32 .62 M  1986 Didier Genet Montreux-Rennaz Cyclisme/Dom Cycle 41 58 17 116 

33. 55 M  1976 Yannick Dumartheray Pringy     41 58 19 118 

34. 81 M  1977 Cyril Bonnissent UC Crans Chevrier    41 58 20 119 

35. 78 M  1970 Christophe Caulier Allinges Publier    41 58 21 120 

36. 70 U19 2003 Louis Boutens VC Vevey      41 58 22 121 

37. 44 M  1975 Damien Mazat pas de Club      41 34 47 122 

38. 59 M  1979 Claude-alain Forestier Montreux Rennaz Cyclisme  41 58 26 125 

39. 31 E  1996 Joris Vincent UC Nantes Atlantique    40  9 76 125 

40. 24 M  1968 Laurent Belleville ES Seynod     22 28 76 126 

41. 52 M  1979 Laurent Cavazzana ES Seynod     41 10 76 127 

42. 61 M  1975 Patrick Dind VC Echallens      41 58 29 128 

43. 65 M  1957 Jean-Marc Chabbey Montreux Rennaz    41 58 31 130 

44. 72 M  1989 Mathieu Sangiorgio Annecy Cyclisme Compétition  41 58 32 131 

45. 12 M  1993 Joe Santer VC Nyon       29 58 44 131 

46. 42 U19 2002 Kilyan Elain Velo Club Annemasse    41 14 76 131 

47. 9  M  1967 Gérald Risse VC Lucens      31 58 43 132 

48. 74 M  1977 Serge Figueira Le Gang      41 58 34 133 

49. 50 M  1984 Corentin Rion ES Seynod      41 16 76 133 

50. 51 M  1974 Christophe Orvillon UC Cran Gevrier    41 18 76 135 

51. 22 E  1984 Maxime Beney VC Vevey / Cycles Colin    1  58 76 135 
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52. 79 M  1982 Sylvain Delanzy VC MENTON      41 58 37 136 

53. 2 A   1994 Max Chapuis VC Lancy      41 19 76 136 

54. 5 E   1996 Jordan Meier Vélo club d'Amberieu    2  58 76 136 

55. 75 M  1973 Didier Vicini Le gang en retard aux dossards  33 58 46 137 

56. 47 M  1990 Alexis Carrera TSB74      41 20 76 137 

57. 80 U19 2003 Thomas Beauvir VC Nyon      41 58 39 138 

58. 18 M  1971 Ludovic Quentin UC Cran Gevrier     28 58 52 138 

59. 41 A  1994 Rémy Violland CRAN GEVRIER VTT     41 21 76 138 

60. 20 U23 2000 Simon Maillefer Vélo Club Vevey / Cycles Colin   4 58 76 138 

61. 57 M  1960 Dominique Burnier Cyclophile Bex    41 58 40 139 

62. 58 M  1970 Dominique Capelli Montreux Rennaz    41 58 42 141 

63. 43 M  1967 Gilles Ducol La Motte Servolex     41 24 76 141 

64. 10 U23 2000 Nicolas Conod VC Nyon       7 58 76 141 

65. 46 U19 2002 Clément Lacombe Annecy cyclisme compétition  41 25 76 142 

66. 4 M   1980 James Connell        15 58 76 149 

67. 64 M  1956 Steve Kinney VC Lancy      41 58 52 151 

68. 45 U23 1999 Hugo Lacombe team sport bike 74    41 35 76 152 

69. 36 A  1991 Philippe Mercier-ross CCS      21 58 76 155 

70. 21 U19 2003 Louis Boutens Vélo club Vevey     24 58 76 158 

71. 7 M   1973 Alex Cerato SC Lignon      32 58 76 166 

72. 1 E   1990 Alexandre Cesné VC Lancy      40 58 76 174 

73. 3 U23 2000 Noé Barras Cyclophile Sédunois     40 58 76 174 

74. 14 M  1989 Nicolas Affre UCCB       40 58 76 174 

Classement général cyclocross   (U19)  juniors 

 
1. 26 U19 2003 Louis Cardoso VC Annemasse     10  5  8 23 

2. 49 U19 2003 Charles Marchandise Vélo club amberieu   41  1  2 44 

3. 38 U19 2003 Christophe Allet Bikeinlove Cycling Genève   41 17 15 73 

4. 48 U19 2003 Téo Communal Echenevex Lynx Bike    41 23 18 82 

5. 6  U19 2002 Gabriele Cerato Sprinter Club Lignon     6  2 76 84 

6. 56 U19 2002 Eliott Rochat VC Nyon      17 58 28 103 

7. 73 U19 2002 Thomas Bidal VTT PAYS DE GAVOT     41 58  6 105 

8. 70 U19 2003 Louis Boutens VC Vevey      41 58 22 121 

9. 42 U19 2002 Kilyan Elain Velo Club Annemasse    41 14 76 131 

10. 80 U19 2003 Thomas Beauvir VC Nyon      41 58 39 138 

11. 46 U19 2002 Clément Lacombe Annecy cyclisme compétition  41 25 76 142 

12. 21 U19 2003 Louis Boutens Vélo club Vevey     24 58 76 158 

 

Classement général cyclocross   (U23) 
 

1. 23 U23 2000 Gregory Chabert UC Gessienne      9 12  5 26 

2. 40 U23 2001 Eliot Verniengeal Team Vaulx en Velin   41 13  4 58 

3. 13 U23 2000 Jean-Sébastien Rigaud Chambéry Cyclisme   16 30 23 69 

4. 20 U23 2000 Simon Maillefer Vélo Club Vevey / Cycles Colin   4 58 76 138 

5. 10 U23 2000 Nicolas Conod VC Nyon       7 58 76 141 

6. 45 U23 1999 Hugo Lacombe team sport bike 74     41 35 76 152 

7. 3  U23 2000 Noé Barras Cyclophile Sédunois     40 58 76 174 

 

Classement général cyclocross Masters 3  (<1971)    
 

1. 16 M  1960 Dominique Launoy ES Seynod      13 15 16 44 

2. 34 M  1959 Patrick Guehenneux Union Cycliste Gessienne   25 27 35 87 

3. 25 M  1970 Cyril Guilloud ES Seynod      30 32 45 107 

4. 76 M  1964 Pascal Richard Le gang en retard aux dossards  14 58 38 110 



VELO-CLUB LANCY             2 – 9 – 16 novembre    

CH-1212 GRAND-LANCY               Omnium Genevois de cyclocross 2019   

        Classement général final 

 

        

 

5 .27 M  1958 Daniel Genet Montreux-Rennaz Cyclisme/Dom Cycle 23 58 33 114 

6. 78 M  1970 Christophe Caulier Allinges Publier    41 58 21 120 

7. 24 M  1968 Laurent Belleville ES Seynod     22 28 76 126 

8. 65 M  1957 Jean-Marc Chabbey Montreux Rennaz    41 58 31 130 

9. 9  M  1967 Gérald Risse VC Lucens      31 58 43 132 

10. 57 M  1960 Dominique Burnier Cyclophile Bex    41 58 40 139 

11. 58 M  1970 Dominique Capelli Montreux Rennaz    41 58 42 141 

12. 43 M  1967 Gilles Ducol La Motte Servolex     41 24 76 141 

13. 64 M  1956 Steve Kinney VC Lancy      41 58 52 151 

 

 

 

 

Omnium sur 3 manches, 2 tracées sur la butte de Plan les Ouates, et parcours de 

3’ooo M et dernière manche disputée dans le parc Navazza à Lancy sur des boucles 

de 2'350 M. 

Temps ensoleillé et terrain gras. 

 

Participation  

 Ecoliers/écolières 72 

 Cadets/cadettes  42 

 VTT    38 

 Cyclocross   74 

 

Le challenge interclub GILLES BLASER est remporté par l’ES SEYNOD     

 

                
 

 
 

Remerciements : Union Vélocipédique Genevoise, Loups Sport, BCGe, GIT 


